
  1.SINIFTA NELERE İHTİYACIMIZ OLACAK?  

 40 yapraklı, plastik yırtılmaz kapaklı, spiralsiz, çizgili, metot defteri  

(Ermenice dersi için)  

 40 yapraklı, plastik yırtılmaz kapaklı, spiralsiz, çizgisiz, metot defteri  

(Hayat Bilgisi dersi için)  

 40 yapraklı, plastik yırtılmaz kapaklı, spiralsiz, kareli, metot defteri  

(Matematik dersi için)  

 40 yapraklı, plastik yırtılmaz kapaklı, spiralsiz, çizgili, metot defteri  

(Türkçe dersi için)  

 30 yapraklı, plastik yırtılmaz kapaklı, spiralsiz, çizgisiz, A5 defter  

(Türkçe dersi için)  

 100 yapraklı, plastik yırtılmaz kapaklı, spiralli, çizgili, metot defteri  

(İngilizce dersi için)  

 Sarı renkte A4 zarf dosya (Türkçe dersi için) 

Mavi renkte A4 zarf dosya (İngilizce dersi için)  

Yeşil renkte A4 zarf dosya (Bilişim Teknolojileri dersi için) 

Renksiz ve şeffaf A4 zarf dosya ( Sınıf Öğretmeninin dersleri için) 

1 adet A5 zarf dosya (veli-öğretmen iletişimi için, istenilen renk/desende) 

20’li kırmızı renkte A4 sunum dosyası/clearbook (Müzik dersi için) 
 

 2 farklı renkte büyük boy oyun hamuru (Play-Doh marka)  

 1 adet kare şeklinde, istenilen renkte post-it  

 1 paket A4 boyutunda renkli fon kartonu  

 1 adet Bic Vellada A4 yazı tahtası ve beraberinde satılan aynı markadan 4 

renk silinebilir ince tahta kalemleri  

 30 cm’lik, kırılmaz, yumuşak plastik cetvel  
  

Dikkatini dağıtmayacak 2-3 bölmeli bir kalem kutusu içinde aşağıdaki 

malzemeler yer almalıdır;  

 12’li kuru boya (Faber Castel marka)  

 2 adet koyu renk ve yumuşak yazan kurşun kalem  

 1 adet kırmızı kurşun kalem  

 1 adet sarı renkte fosforlu işaretleme kalemi  

 Silgi (kokusuz, sade ve iyi silen)  

 Kalemtıraş (küçük, sade ve çöp hazneli)  

 Ucu küt makas  

 1 adet mavi veya siyah renkte, kolay silinebilir tahta kalemi  

 1 adet orta boy stick yapıştırıcı (Pritt marka)  



Resim dersi için;  

 Küçük boy resim çantası (25x35 cm. resim defterinin sığabileceği 

küçüklükte olup, resim dersine ait aşağıdaki malzemeler içinde yer almalı)   

 25x35 cm. resim defteri  

 12’li pastel boya (Faber Castel marka) 

 12’li sulu boya (Faber Castel marka)  

 3 farklı boyda sulu boya fırçası  

 Sulu boya kabı (katlanabilir) 

 1 adet 2B resim kalemi  

  

 Այբբենարան Ա. և Բ. (Okuldan ücretsiz olarak verilecek.)  

 Այբբենարան  Çalışma kitapları Ա. և Բ. (Okuldan ücretsiz olarak verilecek.)  

 MEB ders kitapları (Okuldan ücretsiz olarak verilecek.)  

 Okula toplu olarak getirtilecek olan diğer kitap ve yardımcı kaynakların 

bilgilendirmesi yapılacaktır.  

 Kullanımı kolay, kırılmayan bir su matarası  

 Dans dersi için “slip-stop” patik (okulda kalacak) 

 3 paket büyük boy ıslak mendil  

 3 adet rulo kağıt havlu  

 Ayrıca öğrencinin çantasında her gün bulundurmak üzere ufak boy fısfıslı 

kolonya/dezenfektan, selpak mendil, küçük ıslak mendil.  

 

 Tüm araç gereçlere tek tek isim yazmanızı rica ederiz.  

 Bütün kitaplara ve defterlere etiket yapıştırılıp isim yazılmalıdır.  

 İhtiyaç halinde kullanmak üzere, üzerinde isim yazılı bez bir torba içinde, 

mevsime uygun, yedek eşofman altı, tişört, iç çamaşırı ve çorap 

getirilecektir. (Okulda muhafaza edilecek).  

 Okul ayakkabılarının kullanım kolaylığı açısından bağcıksız, sade ve koyu 

renkte olmalarını; spor ayakkabılarının ise ışıksız, bağcıksız, sade renk ve 

modelde olmalarını önemle rica ederiz.  

 Okul formalarının, eşofman takımlarının ve montlarının hepsinin etiketlerine 

mutlaka tek tek isim yazılmalıdır.  

 

İlginiz, anlayışınız ve işbirliğiniz için teşekkür ederim.  

Sevgilerimle, 1.Sınıf Öğretmeni 

Maral Özdağ 


